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FEDERAZIONE V. 25m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record
3012028 50 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Serie 1di 3
1 4 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 25.78
2 5 LISI Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 25.84
3 7 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 26.81
4 3 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.98
5 2 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 27.36
6 6 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 27.58
7 1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse 27.69
8 8 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.03

Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:19

Serie 2di 3
1 3 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica ssd 28.05
2 4 SURICO Leonardo 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.11
3 5 DAMATO Alessandro 2009 ITA Nuotatori Canavesani 28.90
4 6 FIORI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.15
5 2 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.71
6 7 FAUSSONE Riccardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.11
7 1 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.29

Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:18

Serie 3di 3
1 3 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 30.44
2 4 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 31.02
3 5 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.04

Pubblicata: 13/01/2024 ore 19:17

Torino, 13/01/2024
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13/01/2024
1 TOCCO Davide
2 LISI Alessandro
3 VIBERTI Federico Giorgio
4 BIANQUIN Daniele
5 LAGORIO Thomas
6 GROSSO Mattia
7 RAICHERT Alessandro
8 LABARTINO Leonardo Savin
9 PELLEGRINO Gregorio
10 SURICO Leonardo
11 DAMATO Alessandro
12 FIORI Lorenzo
13 CARESIO Andrea
14 MARTINI Alessandro
15 CARDANI Giovanni
16 FAUSSONE Riccardo
17 CASERTA Alessandro
18 ZURINI Lorenzo
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50 m Farfalla - RAGAZZ| MASCHI

2008
2008
2008
2008
2009
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2009
2008
2008
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2009
2009
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2009
2010
2010
2009
2009

NAZ

ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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SOCIETA'

Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Superba Nuoto ssd

CS Roero

In Sport Rane Rosse

V02 Nuoto Torino ssd
Dinamica ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
Titans asd

Blu Sport ssd - Orbassano
Aquatica Torino ssd
Junior Pentathlon Asti as
OASI Laura Vicuna - Rival
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
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MARQUEZ SANTANA Manuel A
SCORNAVACCHE Daniele
SALASSO Nicolo'

GUERRINI Nicolo'

ZANI Riccardo

CARESIO Edoardo

MASSARI Nicholas
CUTRULLA' Alessio
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1 4 DESSANAI Federico
2 3 CELANO Davide
3 5 VACCHINO Andrea
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2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007

2007
2007
2006

50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA

ITA
ITA
ITA

Serie1di 2

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

CS Roero

V02 Nuoto Torino ssd
Titans asd

Superba Nuoto ssd
Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2 di 2

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
Team Dimensione Nuoto asd

24.99
25.54
26.20
26.33
26.55
26.79
26.83
27.59

27.63
28.72
28.88
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FEDERAZIONE V. 25m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI Record
— 50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI
1 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 24.99
2 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 2. 25.54
3 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 5 3. 26.20
4 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1 3 4. 26.33
5 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 5. 26.55
6 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 1 1 6. 26.79
7 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 17 7. 26.83
8 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 8. 27.59
9 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 27.63
10 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 2. 28.72
11 VACCHINO Andrea 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 28.88
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CACIOLI Alessandro Cesar
FEBBRARO Gabriele
BLOTTO Edoardo

RANDI Andrea
VERRASTRO Devis
DUTTO Jacopo

CONTATI Denis
DELSANTO Stefano
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5 BUZOVOI Alessandro llie
4 RUSTICI Michele

3 MAZZARELLO Tommaso
6 RONCOLI Alessandro
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2005
2003
2005
2004
2005
2003
2004
2005

2005
2006
2006
2008

50 m Farfalla - CAD/SEN MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie1di 2

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Aquatica Torino ssd

Serie 2 di 2

Nuotatori Canavesani
OASI Laura Vicuna - Rival
CS Roero

Superba Nuoto ssd

24.85
24.87
25.01
25.36
25.43
26.02
26.11
26.13

25.91
26.67
27.42
27.99
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CACIOLI Alessandro Cesar
FEBBRARO Gabriele
BLOTTO Edoardo

RANDI Andrea
VERRASTRO Devis
BUZOVOI Alessandro llie
DUTTO Jacopo

CONTATI Denis
DELSANTO Stefano

10 RUSTICI Michele

11 MAZZARELLO Tommaso
12 RONCOLI Alessandro
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Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Nuotatori Canavesani
V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Aquatica Torino ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
CS Roero

Superba Nuoto ssd
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25.01
25.36
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